



Programrapport

Programmets namn: Industriell ekonomi - arbetsorganisation och ledarskap	Ladokkod: TGIEO
Antal högskolepoäng: 180	Årskull 19
Programansvarig:	

Enligt Riktlinjer för löpande utvärdering av kurser och utbildningsprogram vid Högskolan i Borås (Dnr 589-17) ska programrapporten utgå ifrån följande aspekter:

- 1) Studenternas möjlighet till ansvar och delaktighet

Löpande genomförs kursenkäter och eventuella behov av åtgärder summeras upp i respektive kursrapport. I samband med redovisning av examensarbetet görs en utvärdering av studenternas upplevelser av programmet. Studenterna får skriva ned vad som varit bra med programmet och vad som kan förbättras i programmet. Detta sammanställs sedan och tas i beaktning för utveckling av programmet. Den direkta kontakta med studenterna har i denna årskull försvårats pga Corona pandemin.

- 2) Sambanden mellan programmets kurser samt mellan examensmål, lärandemål undervisningsformer och examinationer

Den punkt som diskuteras mest är examensarbetets kvalitet. En förändring i processen kring lärande i vetenskapligt skrivande är under omarbetning genom att programmen som nu startar har genomgått en genomlysning av kurserna. I övrigt finns en tydlig progression genom programmet.

- 3) Forskningsanknytning i programmet

Utbildningen själv vilar på vetenskaplig grund och kunskaperna som förmedlas bygger på tidigare forskning. Vi anser därför att det finns ju en generell forskningsanknytning som präglar hela utbildningen.

- 4) Programmets resurser och hur dessa har använts

Totalt antal studenter i IE kurser är stort och innebär i dagsläget att tiden per student blir låg. Detta skapar t.ex. problem vid laborationer och inlämningsuppgifter. Tiden gör att det är svårt att ge studenterna ordentligt feedback på det skriftliga.

5) Programmets användbarhet och förberedelse för ett föränderligt arbetsliv

Vår uppfattning är att studenterna får jobb och genom diskussioner med arbetslivets adjungerade företrädare i programrådet sker en löpande analys av möjliga förbättringar. Medverkan i olika nätverk inom IUC har startat upp igen för att få en fördjupad kontakt med näringslivet.

Förbättringsarbete

Industriell ekonomi - arbetsorganisation och ledarskap ingår i det allmänna utvecklingsarbetet med IE programmen. Detta innebär förbättring av progressionen och koppling till näringslivet. Detta kan innebära automation inom kurser, koppling mellan teori och tillämpningar.

Input från studenter

Generellt är studenterna nöjda och att dom har haft en personlig utveckling den input som kan användas i förbättringssyfte handlar ofta om röd tråd och specifika problem i enskild kurs. Corona har även påverkat denna årskull på ett negativt sätt.

Framtiden

En kurs om programmering i Python är planerad att ingå i programmen i framtiden för att förbereda studenterna bättre för framtiden.

För att vidareutveckla de programspecifika kurserna inom Arbetsorganisation och ledarskap kommer en dialog ske med personalvetarna som är inblandade i dessa kurser. För att se så dessa kurser ligger rätt i tiden för Industriell ekonomi.

En översyn av de specifika Industriell ekonomi kurserna har påbörjats. Detta för att tydliggöra inriktningen på ämnet Industriell ekonomi.